Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celkom bez DPH DPH Celkom s DPH

Objednávame si lampy 

50W LED Solar Street Light 4000K

3 ks 149,00 447,00 20% 536,40

Spolu: 447,00 89,40 536,40

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

447,00 EUR

89,40 EUR

536,40 EUR

Spolu:

536,40 EUR
päťstotridsaťšesť eur a štyridsať centov